
                                                     

ANEXO I. A

LISTADO PROVINCIAL DE PROFESORADO DE RELIGIÓN CATÓLICA

CURSO 2021/22

PERSONAL INDEFINIDO

Nº PERSONAL INDEFINIDO DNI HDA R>55
HLS
CEP

HLP MOTIVOS DE NO
ADJUDICACIÓN

1 GÓMEZ GARCIA, MARÍA DEL CARMEN ***3299** 16 2 18

2 FUENTES GUILLÉN, NATIVIDAD ***5132** 16 2 18

3 NARANJO LORENZO, MARÍA DE LOS LLANOS ***5517** 13 2 3 18

4 MARTÍNEZ RAMOS, JESÚS ***9910** 12 2 5 19

5 RODRÍGUEZ RUANO, MARÍA JOSÉ ***7083** 16 2 18

6 CAPILLA MATA, MARÍA ÁNGELES ***6615** 16 2 18

7 TORREBLANCA ROLDÁN, MARÍA DOLORES ***6711** 13 2 3 18

8 MORALES LUQUE, NARCISO ***0156** 7 2 9 18

9 MOLINA MELERO, CARMEN ***1315** 16 2 18

10 YUDEGO IZQUIERDO, JUAN LUIS ***0491** 16 2 18

11 ESCOBAR GONZÁLEZ, ANTONIO ***5222** 16 2 18

12 SÁNCHEZ ESPINOSA, MARÍA TERESA ***8451** 16 2 18

13 VELA PLATERO, SANTIAGO JESÚS ***6427** 4 2 12 18

14 GARCÍA LÓPEZ, JOSÉ LUIS ***9268** 17 2 19

15 CAPILLA MATA, MERCEDES ***6614** 16 2 18

16 LUCIO DÍEZ, MARÍA ASUNCIÓN ***2853** 12 2 5 19

17 VILLASCLARAS TORRES, JOSÉ ***7942** 10 1 11

18 MORÓN CALZADO, MANUEL ***8635** 16 2 18

19 BURGOS MARÍN, MARÍA CARMEN ***9067** 16 2 18

20 CARRILLO BRIALES, SONSOLES ***7443** 16 2 18

21 DASERO SIERRA, LUCÍA AIDA ***1792** 16 2 18

22 LÓPEZ VEGAS, JUAN MANUEL ***1232** 17 2 19

23 PÉREZ REQUENA, LUISA MARÍA ***7027** 16 2 18

24 ORTEGA MARTÍNEZ, EDUARDO ***9718** 16 2 18

(1) SOLICITUD DE PARTICIPACIÓN NO PRESENTADA.                                              (2)PETICIONES REALIZADAS A CENTROS NO DISPONIBLES.
(3) NO PERTENECE AL LISTADO PROVINCIAL.                           (4) RENUNCIA.                                      (5) SOLICITA EXCEDENCIA POR UN AÑO.
HDA: Horas Docencia Adjudicadas                                                                                                                     R>55: Reducción Mayores de 55
HLS/CEP: Horas de liberación sindical o de función asesora en CEP                                                             HLP: Horas Lectivas Profesor/a

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN Y DEPORTE
Delegación Territorial de Educación y Deporte en Málaga



                                                     

Nº PERSONAL INDEFINIDO DNI HDA R>55
HLS
CEP

HLP MOTIVOS DE NO
ADJUDICACIÓN

25 GARCÍA ZOTANO, ANA MARÍA ***1554** 16 2 18

26 MEJÍAS SÁEZ, MARÍA CARMEN ***4969** 16 2 18

27 MARTÍN GUTIÉRREZ, MARÍA DEL CARMEN ***0460** 16 2 18

28 REY BAREA, FRANCISCO ***0092** 16 2 18

29 FORTEA SALTO, ROSA ***4658** 16 2 18

30 CABRERA TRINDADE, CAROLINA ***6329** 16 2 18

31 HARILLO GARCIA, DANIEL ANGEL ***8146** 18 18

32 VEGAS CÓRDOBA, PILAR ***0192** 16 2 18

33 ROBLES DE LOS RÍOS, MARÍA MAGDALENA ***6132** 16 2 18

34 ORTIZ GALLEGO, DOLORES ***1025** 17 2 19

35 LÓPEZ RODRÍGUEZ, MARÍA JESÚS ***0041** 16 2 18

36 JIMÉNEZ MARÍN, ESPERANZA ***5106** 16 2 18

37 SALTO SÁNCHEZ DEL CORRAL, ANA MARÍA ***8223** 16 2 18

38 CASTRO CHACÓN, JESÚS ***1825** 18 18

39 GÓMEZ MOLERO, MIGUEL ÁNGEL ***2800** 19 19

40 RODRÍGUEZ TRASSIERRA, ENCARNACIÓN ***5470** 16 2 18

41 NARBONA GALINDO, JOSÉ ANTONIO ***2086** 17 2 19

42 LEIVA PÉREZ, SALVADOR ***3335** 16 2 18

43 SANTOS MAÑANES, JAVIER ***6889** 14 4 18

44 LINDE OSORIO, ANTONIO ***6687** 16 2 18

45 BORRAJO MARTOS, PILAR ***8149** 16 2 18

46 FERNÁNDEZ BERTOMEU, MARÍA TERESA ***5395** 16 2 18

47 NÚÑEZ SANTANA, AUXILIADORA ***0455** 18 18

48 FONSECA JIMÉNEZ, CONCEPCIÓN MARÍA ***3371** 16 2 18

49 COBOS GONZÁLEZ, GLORIA ***0700** 16 2 18

50 ONIEVA GIMÉNEZ, MARÍA JOSÉ ***1946** 17 17

51 CÓRCOLES MORATALLA, ELVIRA ***5548** 18 18

52 SOTO BALLESTEROS, JOSÉ ANTONIO ***7739** 16 2 18

53 JIMÉNEZ CASTAÑEDA, MARÍA DEL CARMEN ***3910** 16 2 18

(1) SOLICITUD DE PARTICIPACIÓN NO PRESENTADA.                                              (2)PETICIONES REALIZADAS A CENTROS NO DISPONIBLES.
(3) NO PERTENECE AL LISTADO PROVINCIAL.                           (4) RENUNCIA.                                      (5) SOLICITA EXCEDENCIA POR UN AÑO.
HDA: Horas Docencia Adjudicadas                                                                                                                     R>55: Reducción Mayores de 55
HLS/CEP: Horas de liberación sindical o de función asesora en CEP                                                             HLP: Horas Lectivas Profesor/a

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN Y DEPORTE
Delegación Territorial de Educación y Deporte en Málaga



                                                     

Nº PERSONAL INDEFINIDO DNI HDA R>55
HLS
CEP

HLP MOTIVOS DE NO
ADJUDICACIÓN

54 GONZÁLEZ BACA, INMACULADA ***2134** 16 2 18

55 FERNÁNDEZ DE SARO LINARES, ELISA MARÍA ***7896** 16 2 18

56 RECUERDA MARTÍNEZ, YOLANDA MARÍA ***0891** 16 2 18

57 MARTÍNEZ GUERRERO, JUANA MARÍA ***5680** 16 2 18

58 NÚÑEZ LUPIÓN, CRISTINA ***8031** 18 18

59 CANTUESO MUÑOZ, MARÍA ANGELA ***8432** 16 2 18

60 GONZÁLEZ DOMÍNGUEZ, YOLANDA ***3409** 18 18

61 SORIANO RUIZ, MARÍA INMACULADA ***8851** 18 18

62
RODRÍGUEZ DE CAMPOAMOR LORIENTE, Mª 
PILAR

***3601** 16 2 18

63 RUIZ PADILLA, SUSANA ***7798** 11 7 18

64 PAZ RAMOS, ANTONIO IGNACIO ***8533** 18 18

65 JIMÉNEZ JEREZ, SUSANA ***8440** 18 18

66 BAQUERO ARANDA, REMEDIOS ***4856** 18 18

67 PALMA SUÁREZ, ROSA ***4072** 16 2 18

68 ALVAREZ LUQUE, MARÍA ***7876** 16 2 18

69 ESQUINAS ALGABA, JOSÉ RAMÓN ***5255** 19 19

70 VILLALBA PINO, MARÍA DOLORES ***8901** 16 2 18

71 CAÑAMERO MORA, ENCARNACIÓN ***9205** 18 18

72 FERNÁNDEZ AGUILAR, ÁNGEL JOSÉ ***0261** 13 2 3 18

73 ALCÁZAR GARCÍA, MARÍA VANESSA ***3567** 18 18

74 AGUILERA ROMOJARO, MARÍA JESÚS ***2106** 16 2 18

75 GUZMÁN MOLINA, ANTONIO JESÚS ***6804** 18 18

76 GIL GUERRERO, MARÍA ÁNGELES ***3292** 16 2 18

77 AGUILAR GÓMEZ, MARTA BEATRIZ ***8506** 13 1 14

78 SALTO MAQUEDANO, DAVID ***8899** 16 2 18

79 SANABRIA CHAMIZO, ESPERANZA ***8392** 14 2 16

80 MESA MERLO, DOLORES ***7473** 18 18

81 CABEZUELO HERAS, LORENZO ***5562** 18 18

82 SÁNCHEZ-PEÑA JAVATO, MANUEL ***3837** 18 18

(1) SOLICITUD DE PARTICIPACIÓN NO PRESENTADA.                                              (2)PETICIONES REALIZADAS A CENTROS NO DISPONIBLES.
(3) NO PERTENECE AL LISTADO PROVINCIAL.                           (4) RENUNCIA.                                      (5) SOLICITA EXCEDENCIA POR UN AÑO.
HDA: Horas Docencia Adjudicadas                                                                                                                     R>55: Reducción Mayores de 55
HLS/CEP: Horas de liberación sindical o de función asesora en CEP                                                             HLP: Horas Lectivas Profesor/a

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN Y DEPORTE
Delegación Territorial de Educación y Deporte en Málaga



                                                     

Nº PERSONAL INDEFINIDO DNI HDA R>55
HLS
CEP

HLP MOTIVOS DE NO
ADJUDICACIÓN

83 RUIZ PÉREZ, JOSÉ MARÍA ***7305** 13 13

84 CARO LÓPEZ, EDUARDO JOSÉ ***9154** 17 2 19

85 MUÑOZ GARCÍA, JAVIER ***6699** 18 18

86 JIMÉNEZ MARTÍN, MARÍA ÁNGELES ***1508** 18 18

87 MARTÍN SEPÚLVEDA, SALVADOR ***8055** 19 19

88 MORENO RODRÍGUEZ, BEATRIZ ***2118** 18 18

89 CARRIÓN GARCÍA, ANTONIA EUGENIA ***5732** 16 2 18

90 LOZA GÓMEZ, JUAN JOSÉ ***8896** 18 18

91 GONZÁLEZ LAGUNA, MARÍA TERESA ***2538** (5)

92 COBOS NAVIDAD, MARÍA MANUELA ***5745** 16 2 18

93 HERNÁNDEZ PÉREZ, JESÚS ***7878** 18 18

94 ORTIZ DE LA FUENTE, CRISTINA ***5550** 18 18

95 GUERRERO SANTAOLALLA, ANA MARÍA ***5311** 18 18

96 COMPÁS PARADA, VICENTE ***9321** 18 18

97 ESPAÑA JIMÉNEZ, ISABEL MARÍA ***3306** (5)

98 RETANA ROJANO, RAFAEL ***8000** 18 18

99 GUZMÁN DE LA TORRE, PURIFICACIÓN ***5394** 16 2 18

100 VILA MARTÍNEZ, JOSÉ ANTONIO ***9119** 18 18

101 GARCÍA CRUZ, RAFAEL MARÍA ***4028** 18 18

102 SEDEÑO GALIANO, JOSÉ ***4209** 18 18

103 ROSADO UREÑA, INMACULADA ***0892** 18 18

104 ORTIZ ESPAÑA, CAROLINA ***6122** 18 18

109 GUERRERO VILLASCLARAS, MARÍA ***5018** 18 18

110 MELIVEO MENA, MARÍA SOLEDAD ***6161** 18 18

112 DE LA COBA MUÑOZ, CRISTINA ***8841** 16 16

116 GARCÍA BLANCO, SERGIO ***2429** 18 18

121 ORTIGOSA ROMÁN, ENRIQUE ***1720** 18 18

122 GABARRE MORENO, NATALIA ***4637** 17 17

(1) SOLICITUD DE PARTICIPACIÓN NO PRESENTADA.                                              (2)PETICIONES REALIZADAS A CENTROS NO DISPONIBLES.
(3) NO PERTENECE AL LISTADO PROVINCIAL.                           (4) RENUNCIA.                                      (5) SOLICITA EXCEDENCIA POR UN AÑO.
HDA: Horas Docencia Adjudicadas                                                                                                                     R>55: Reducción Mayores de 55
HLS/CEP: Horas de liberación sindical o de función asesora en CEP                                                             HLP: Horas Lectivas Profesor/a

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN Y DEPORTE
Delegación Territorial de Educación y Deporte en Málaga



                                                     

PERSONAL NO INDEFINIDO

Nº PERSONAL NO INDEFINIDO DNI HDA R>55
HLS
CEP

HL
P

MOTIVOS DE NO
ADJUDICACIÓN

105 RODRÍGUEZ REBOLLAR, JUAN MANUEL ***7176** 6 6

106 CEBREROS GORDILLO, ANA MARÍA ***9604** 16 2 18

107 SÁNCHEZ FERNÁNDEZ, AGUSTINA ***9073** 16 2 18

108 BRIALES URBANEJA, FRANCISCO ***2505** (1)

111 MEDINA RUÍZ, ISRAEL DAVID ***4161** 19 19

113 GARCÍA RUÍZ, RAQUEL ***8333** 16 16

114 PARRALES ESTEBA, MARÍA VICTORIA ***6948** 19 19

115 GUERRERO CASTILLO, FELICIDAD ***6053** 19 19

117 RODRIGUEZ RUÍZ, GLORIA MARÍA ***7792** (2)

118 MEDINA TRUJILLO, ANTONIA PATRICIA ***8344** 7 7

119 RODRÍGUEZ BLANCO, CRISTINA ***9966** (2)

120 AGUILAR RUÍZ, CARMEN NURIA ***6375** (2)

123 PAREJA SEDEÑO, RAFAEL JOSÉ ***7437** (3)

124 VELASCO RUIZ, Mª PILAR ***0585** (2)

125
REPULLO RUIBÉRRIZ DE TORRES, Mª 
AUXILIADORA

***4157** (4)

126 DUARTE GALLEGO, CARLOS ***7734** (2)

127 MARTÍN CAZORLA, AITOR ***4185** 13 13

128 DURÁN GUERRERO, TOMÁS JOSÉ ***2506** (2)

129 ORTEGA NAVARRO, CRISTINA ***7453** (2)

130 ARAGÓN CARRIÓN, MARTA ***5857** (2)

131 RODRÍGUEZ CANTÓN, Mª BALBINA ***9618** (2)

132 BERDUN CABELLO, RAFAEL ***2160** (2)

133 TRUJILLO CARMONA, FRANCISCO ***7904** (2)

134 LEIVA BÉJAR, MARÍA ISABEL ***1028** (1)

135 CASTILLA DELGADO, ANTONIO JAVIER ***5529** (1)

136 JURADO MARTIN, Mª ÁNGELES ***8574** (1)

137 GARCÍA NAVARRO, EVA Mª ***1447** (1)

138 JIMÉNEZ HERNÁNDEZ, MARÍA ROCÍO ***7667** (2)

(1) SOLICITUD DE PARTICIPACIÓN NO PRESENTADA.                                              (2)PETICIONES REALIZADAS A CENTROS NO DISPONIBLES.
(3) NO PERTENECE AL LISTADO PROVINCIAL.                           (4) RENUNCIA.                                      (5) SOLICITA EXCEDENCIA POR UN AÑO.
HDA: Horas Docencia Adjudicadas                                                                                                                     R>55: Reducción Mayores de 55
HLS/CEP: Horas de liberación sindical o de función asesora en CEP                                                             HLP: Horas Lectivas Profesor/a

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN Y DEPORTE
Delegación Territorial de Educación y Deporte en Málaga



                                                     

Nº PERSONAL NO INDEFINIDO DNI HDA R>55
HLS
CEP

HL
P

MOTIVOS DE NO
ADJUDICACIÓN

139 GONZÁLEZ VARGAS, MIRIAM ***1868** (1)

140 GALÁN ARAGONÉS, SALVADOR ***3176** (1)

141 CEREZO BUENO, FRANCISCO JAVIER ***1825** (1)

142 CAMACHO MÁRQUEZ, JAVIER ***3727** (1)

(1) SOLICITUD DE PARTICIPACIÓN NO PRESENTADA.                                              (2)PETICIONES REALIZADAS A CENTROS NO DISPONIBLES.
(3) NO PERTENECE AL LISTADO PROVINCIAL.                           (4) RENUNCIA.                                      (5) SOLICITA EXCEDENCIA POR UN AÑO.
HDA: Horas Docencia Adjudicadas                                                                                                                     R>55: Reducción Mayores de 55
HLS/CEP: Horas de liberación sindical o de función asesora en CEP                                                             HLP: Horas Lectivas Profesor/a

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN Y DEPORTE
Delegación Territorial de Educación y Deporte en Málaga



EXPERIENCIA DOCENTE ACTUALIZADA A 30/06/2021

ORDEN DNI NOMBRE 1.1. 1.2. 1.3. 1.4. 1.5. 1. 2.1. 2.2. 2.3. 2.4. 2. 3.1. 3.2. 3. TOTAL

1 ***3299** GÓMEZ GARCIA, MARÍA DEL CARMEN 34,0 0,0 0,0 0,0 0,5 34,50 0,0 0,0 1,0 1,5 2,5 5,1 0,0 4,0 41,00 INDEFINIDO 13/09/2009
2 ***5132** FUENTES GUILLÉN, NATIVIDAD 37,0 0,0 0,0 0,0 0,0 37,00 0,0 0,0 0,5 0,0 0,5 2,4 0,0 2,4 39,90 INDEFINIDO 13/09/2009
3 ***5517** NARANJO LORENZO, MARÍA DE LOS LLANOS 36,0 0,0 0,0 0,0 0,3 36,30 0,0 0,0 1,0 0,0 1,0 1,8 0,0 1,8 39,10 INDEFINIDO 13/09/2009
4 ***9910** MARTÍNEZ RAMOS, JESÚS 34,0 0,0 0,3 0,0 0,0 34,30 0,0 0,5 0,0 0,0 0,5 9,0 0,0 4,0 38,80 INDEFINIDO 13/09/2009
5 ***7083** RODRÍGUEZ RUANO, MARÍA JOSÉ 34,0 0,0 0,0 0,0 0,0 34,00 0,0 0,0 0,5 0,0 0,5 8,4 0,0 4,0 38,50 INDEFINIDO 13/09/2009
6 ***6615** CAPILLA MATA, MARÍA ÁNGELES 34,0 0,0 0,0 0,0 0,0 34,00 0,0 0,0 0,5 0,0 0,5 5,4 0,0 4,0 38,50 INDEFINIDO 13/09/2009
7 ***6711** TORREBLANCA ROLDÁN, MARÍA DOLORES 32,0 0,0 0,0 0,0 0,5 32,50 0,0 0,0 0,5 1,5 2,0 3,6 0,0 3,6 38,10 INDEFINIDO 13/09/2009
8 ***0156** MORALES LUQUE, NARCISO 34,0 0,0 0,0 0,0 0,0 34,00 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 6,1 0,0 4,0 38,00 INDEFINIDO 13/09/2009
9 ***1315** MOLINA MELERO, CARMEN 33,0 0,0 0,0 0,0 0,0 33,00 0,0 1,0 0,0 0,0 1,0 5,7 0,0 4,0 38,00 INDEFINIDO 13/09/2009
10 ***0491** YUDEGO IZQUIERDO, JUAN LUIS 33,0 0,0 0,0 0,0 0,0 33,00 0,0 0,5 0,0 0,0 0,5 9,0 0,0 4,0 37,50 INDEFINIDO 13/09/2009
11 ***5222** ESCOBAR GONZÁLEZ, ANTONIO 33,0 0,0 0,0 0,0 0,0 33,00 0,0 0,0 0,5 0,0 0,5 4,5 0,0 4,0 37,50 INDEFINIDO 13/09/2009
12 ***8451** SÁNCHEZ ESPINOSA, MARÍA TERESA 32,0 1,0 0,0 0,0 0,0 33,00 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 6,3 0,0 4,0 37,00 INDEFINIDO 13/09/2009
13 ***6427** VELA PLATERO, SANTIAGO JESÚS 33,0 0,0 0,0 0,0 0,0 33,00 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 3,9 0,0 3,9 36,90 INDEFINIDO 13/09/2009
14 ***9268** GARCÍA LÓPEZ, JOSÉ LUIS 32,0 0,0 0,0 0,0 0,0 32,00 0,0 0,0 0,5 0,0 0,5 4,8 0,0 4,0 36,50 INDEFINIDO 13/09/2009
15 ***6614** CAPILLA MATA, MERCEDES 32,0 0,0 0,0 0,0 0,0 32,00 0,0 0,0 0,5 0,0 0,5 4,5 0,0 4,0 36,50 INDEFINIDO 13/09/2009
16 ***2853** LUCIO DÍEZ, MARÍA ASUNCIÓN 31,0 0,0 0,0 0,0 0,3 31,30 0,0 1,0 0,0 0,0 1,0 17,4 0,0 4,0 36,30 INDEFINIDO 13/09/2009
17 ***7942** VILLASCLARAS TORRES, JOSÉ 35,0 0,0 0,0 0,0 0,0 35,00 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 1,2 0,0 1,2 36,20 INDEFINIDO 13/09/2009
18 ***8635** MORÓN CALZADO, MANUEL 33,0 0,0 0,0 0,0 0,0 33,00 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 3,0 0,0 3,0 36,00 INDEFINIDO 13/09/2009
19 ***9067** BURGOS MARÍN, MARÍA CARMEN 31,0 0,0 0,0 0,0 0,0 31,00 0,0 0,0 1,0 0,0 1,0 6,1 0,0 4,0 36,00 INDEFINIDO 13/09/2009
20 ***7443** CARRILLO BRIALES, SONSOLES 33,0 0,0 0,0 0,0 0,0 33,00 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 2,7 0,0 2,7 35,70 INDEFINIDO 13/09/2009
21 ***1792** DASERO SIERRA, LUCÍA AIDA 29,0 0,0 1,8 0,0 0,0 30,80 0,0 0,0 0,5 0,0 0,5 5,7 0,0 4,0 35,30 INDEFINIDO 13/09/2009
22 ***1232** LÓPEZ VEGAS, JUAN MANUEL 30,0 0,0 0,0 0,0 0,0 30,00 0,0 0,0 0,5 0,0 0,5 3,9 0,0 3,9 34,40 INDEFINIDO 13/09/2009
23 ***7027** PÉREZ REQUENA, LUISA MARÍA 29,0 0,0 0,0 0,0 0,0 29,00 0,0 0,0 0,5 0,0 0,5 4,2 0,0 4,0 33,50 INDEFINIDO 13/09/2009
24 ***9718** ORTEGA MARTÍNEZ, EDUARDO 31,0 0,0 0,0 0,0 0,0 31,00 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 2,4 0,0 2,4 33,40 INDEFINIDO 13/09/2009
25 ***1554** GARCÍA ZOTANO, ANA MARÍA 28,0 0,0 0,0 0,0 0,0 28,00 0,0 0,0 0,5 0,0 0,5 4,8 0,0 4,0 32,50 INDEFINIDO 13/09/2009
26 ***4969** MEJÍAS SÁEZ, MARÍA CARMEN 27,0 0,5 0,3 0,0 0,2 28,00 0,0 0,0 0,5 0,0 0,5 5,7 0,0 4,0 32,50 INDEFINIDO 13/09/2009
27 ***0460** MARTÍN GUTIÉRREZ, MARÍA DEL CARMEN 27,0 0,0 0,0 0,0 0,0 27,00 0,0 0,0 0,5 0,0 0,5 11,3 0,0 4,0 31,50 INDEFINIDO 13/09/2009
28 ***0092** REY BAREA, FRANCISCO 26,0 0,0 0,0 0,0 0,1 26,10 0,0 0,5 0,5 0,0 1,0 5,4 0,0 4,0 31,10 INDEFINIDO 13/09/2009
29 ***4658** FORTEA SALTO, ROSA 24,0 0,0 2,4 0,0 0,0 26,40 0,0 0,0 0,5 0,0 0,5 4,8 0,0 4,0 30,90 INDEFINIDO 13/09/2009
30 ***6329** CABRERA TRINDADE, CAROLINA 29,0 0,0 0,0 0,0 0,0 29,00 0,0 0,5 0,0 0,0 0,5 0,6 0,0 0,6 30,10 INDEFINIDO 13/09/2009
31 ***8146** HARILLO GARCIA, DANIEL ANGEL 26,0 0,0 0,0 0,0 0,0 26,00 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 6,0 0,0 4,0 30,00 INDEFINIDO 13/09/2009

ANEXO I.B RELACIÓN DEFINITIVA POR LA QUE SE ORDENA
AL PROFESORADO DE RELIGIÓN CATÓLICA. ORDEN DE 26/06/2009. CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN Y DEPORTE

D. T. de Educación y Deporte, en Málaga

TIPO
CONTRATO

CONVOCAT.
BOLSA



EXPERIENCIA DOCENTE ACTUALIZADA A 30/06/2021

ORDEN DNI NOMBRE 1.1. 1.2. 1.3. 1.4. 1.5. 1. 2.1. 2.2. 2.3. 2.4. 2. 3.1. 3.2. 3. TOTAL

ANEXO I.B RELACIÓN DEFINITIVA POR LA QUE SE ORDENA
AL PROFESORADO DE RELIGIÓN CATÓLICA. ORDEN DE 26/06/2009. CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN Y DEPORTE

D. T. de Educación y Deporte, en Málaga

TIPO
CONTRATO

CONVOCAT.
BOLSA

32 ***0192** VEGAS CÓRDOBA, PILAR 25,0 0,0 0,0 0,0 0,3 25,30 0,0 0,0 0,5 0,0 0,5 6,0 0,0 4,0 29,80 INDEFINIDO 13/09/2009
33 ***6132** ROBLES DE LOS RÍOS, MARÍA MAGDALENA 23,0 0,0 1,8 0,0 0,0 24,80 0,0 0,5 0,5 0,0 1,0 6,9 0,0 4,0 29,80 INDEFINIDO 13/09/2009
34 ***1025** ORTIZ GALLEGO, DOLORES 24,0 0,0 0,0 0,0 0,0 24,00 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 4,2 0,0 4,0 28,00 INDEFINIDO 13/09/2009
35 ***0041** LÓPEZ RODRÍGUEZ, MARÍA JESÚS 23,0 0,0 0,0 0,0 0,3 23,30 0,0 0,0 0,5 0,0 0,5 5,7 0,0 4,0 27,80 INDEFINIDO 13/09/2009
36 ***5106** JIMÉNEZ MARÍN, ESPERANZA 23,0 0,0 0,0 0,0 0,3 23,30 0,0 0,0 0,5 0,0 0,5 4,5 0,0 4,0 27,80 INDEFINIDO 13/09/2009
37 ***8223** SALTO SÁNCHEZ DEL CORRAL, ANA MARÍA 24,0 0,0 0,6 0,0 0,0 24,60 1,0 0,0 0,5 0,0 1,5 1,5 0,0 1,5 27,60 INDEFINIDO 13/09/2009
38 ***1825** CASTRO CHACÓN, JESÚS 23,0 0,0 0,0 0,0 0,0 23,00 0,0 0,0 0,5 0,0 0,5 7,5 0,0 4,0 27,50 INDEFINIDO 13/09/2009
39 ***2800** GÓMEZ MOLERO, MIGUEL ÁNGEL 23,0 0,0 0,0 0,0 0,0 23,00 0,0 0,0 0,5 0,0 0,5 7,2 0,0 4,0 27,50 INDEFINIDO 13/09/2009
40 ***5470** RODRÍGUEZ TRASSIERRA, ENCARNACIÓN 23,0 0,0 0,0 0,0 0,0 23,00 0,0 0,0 0,5 0,0 0,5 6,9 0,0 4,0 27,50 INDEFINIDO 13/09/2009
41 ***2086** NARBONA GALINDO, JOSÉ ANTONIO 23,0 0,0 0,0 0,0 0,0 23,00 0,0 0,0 0,5 0,0 0,5 4,2 0,0 4,0 27,50 INDEFINIDO 13/09/2009
42 ***3335** LEIVA PÉREZ, SALVADOR 23,0 0,0 0,0 0,0 0,0 23,00 0,0 0,0 0,5 0,0 0,5 3,9 0,0 3,9 27,40 INDEFINIDO 13/09/2009
43 ***6889** SANTOS MAÑANES, JAVIER 24,0 0,0 0,0 0,0 0,3 24,30 0,0 0,5 0,0 0,0 0,5 2,4 0,0 2,4 27,20 INDEFINIDO 13/09/2009
44 ***6687** LINDE OSORIO, ANTONIO 17,0 7,2 0,0 0,0 0,2 24,40 1,0 0,0 0,5 0,0 1,5 1,2 0,0 1,2 27,10 INDEFINIDO 13/09/2009
45 ***8149** BORRAJO MARTOS, PILAR 22,0 0,0 0,0 0,0 0,0 22,00 0,0 0,0 0,5 0,0 0,5 4,5 0,0 4,0 26,50 INDEFINIDO 13/09/2009
46 ***5395** FERNÁNDEZ BERTOMEU, MARÍA TERESA 22,0 0,0 0,0 0,0 0,0 22,00 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 4,2 0,0 4,0 26,00 INDEFINIDO 13/09/2009
47 ***0455** NÚÑEZ SANTANA, AUXILIADORA 23,0 0,0 0,0 0,0 0,4 23,40 0,0 0,0 0,5 0,0 0,5 1,8 0,0 1,8 25,70 INDEFINIDO 13/09/2009
48 ***3371** FONSECA JIMÉNEZ, CONCEPCIÓN MARÍA 23,0 0,0 0,0 0,0 0,0 23,00 0,0 0,0 0,5 0,0 0,5 1,5 0,0 1,5 25,00 INDEFINIDO 13/09/2009
49 ***0700** COBOS GONZÁLEZ, GLORIA 23,0 0,0 0,0 0,0 0,5 23,50 0,0 0,0 0,5 0,0 0,5 0,9 0,0 0,9 24,90 INDEFINIDO 13/09/2009
50 ***1946** ONIEVA GIMÉNEZ, MARÍA JOSÉ 22,0 0,0 0,0 0,0 0,0 22,00 1,0 0,0 0,5 0,0 1,5 0,9 0,0 0,9 24,40 INDEFINIDO 13/09/2009
51 ***5548** CÓRCOLES MORATALLA, ELVIRA 19,0 0,0 0,6 0,0 0,0 19,60 1,0 0,0 0,5 0,0 1,5 3,3 0,0 3,3 24,40 INDEFINIDO 13/09/2009
52 ***7739** SOTO BALLESTEROS, JOSÉ ANTONIO 21,0 0,0 0,0 0,0 0,0 21,00 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 3,0 0,0 3,0 24,00 INDEFINIDO 13/09/2009
53 ***3910** JIMÉNEZ CASTAÑEDA, MARÍA DEL CARMEN 15,0 0,0 3,3 0,0 0,0 18,30 0,0 0,5 0,0 0,0 0,5 6,0 0,0 4,0 22,80 INDEFINIDO 13/09/2009
54 ***2134** GONZÁLEZ BACA, INMACULADA 18,0 0,0 0,0 0,0 0,0 18,00 0,0 0,0 0,5 0,0 0,5 9,0 0,0 4,0 22,50 INDEFINIDO 13/09/2009
55 ***7896** FERNÁNDEZ DE SARO LINARES, ELISA MARÍA 17,0 0,3 0,0 0,0 0,0 17,25 0,0 0,5 1,0 0,0 1,5 3,6 0,0 3,6 22,35 INDEFINIDO 13/09/2009
56 ***0891** RECUERDA MARTÍNEZ, YOLANDA MARÍA 20,0 0,0 0,0 0,0 0,0 20,00 0,0 0,0 0,5 0,0 0,5 1,4 0,0 1,4 21,90 INDEFINIDO 13/09/2009
57 ***5680** MARTÍNEZ GUERRERO, JUANA MARÍA 18,0 0,0 0,0 0,0 0,1 18,10 0,0 0,0 0,5 0,0 0,5 3,0 0,0 3,0 21,60 INDEFINIDO 13/09/2009
58 ***8031** NÚÑEZ LUPIÓN, CRISTINA 16,0 0,0 0,0 0,2 0,0 16,20 0,0 0,5 0,5 0,0 1,0 4,5 0,0 4,0 21,20 INDEFINIDO 13/09/2009
59 ***8432** CANTUESO MUÑOZ, MARÍA ANGELA 16,0 0,0 0,3 0,0 0,0 16,30 0,0 0,5 0,0 0,0 0,5 4,8 0,0 4,0 20,80 INDEFINIDO 13/09/2009
60 ***3409** GONZÁLEZ DOMÍNGUEZ, YOLANDA 17,0 0,0 0,0 0,0 0,0 17,00 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 3,0 0,0 3,0 20,00 INDEFINIDO 13/09/2009
61 ***8851** SORIANO RUIZ, MARÍA INMACULADA 17,0 0,0 0,0 0,0 0,5 17,50 0,0 0,0 0,5 0,0 0,5 1,8 0,0 1,8 19,80 INDEFINIDO 13/09/2009
62 ***3601** RODRÍGUEZ DE CAMPOAMOR LORIENTE, Mª PI 17,0 0,0 0,0 0,0 0,0 17,00 0,0 0,5 0,0 0,0 0,5 2,1 0,0 2,1 19,60 INDEFINIDO 13/09/2009
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63 ***7798** RUIZ PADILLA, SUSANA 15,0 0,0 0,0 0,0 0,0 15,00 0,0 0,5 0,0 0,0 0,5 3,9 0,0 3,9 19,40 INDEFINIDO 13/09/2009
64 ***8533** PAZ RAMOS, ANTONIO IGNACIO 16,0 0,0 0,8 0,0 0,0 16,80 0,0 0,5 0,0 0,0 0,5 1,5 0,0 1,5 18,80 INDEFINIDO 13/09/2009
65 ***8440** JIMÉNEZ JEREZ, SUSANA 17,0 0,0 0,0 0,0 0,0 17,00 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 1,5 0,0 1,5 18,50 INDEFINIDO 13/09/2009
66 ***4856** BAQUERO ARANDA, REMEDIOS 16,0 0,0 0,0 0,0 0,0 16,00 0,0 0,0 0,5 0,0 0,5 1,8 0,0 1,8 18,30 INDEFINIDO 13/09/2009
67 ***4072** PALMA SUÁREZ, ROSA 15,0 0,0 0,0 0,0 0,0 15,00 0,0 0,5 0,0 0,0 0,5 2,1 0,0 2,1 17,60 INDEFINIDO 13/09/2009
68 ***7876** ALVAREZ LUQUE, MARÍA 14,0 1,1 0,0 0,0 0,2 15,30 0,0 0,5 0,5 0,0 1,0 0,9 0,0 0,9 17,20 INDEFINIDO 13/09/2009
69 ***5255** ESQUINAS ALGABA, JOSÉ RAMÓN 14,0 0,0 0,0 0,0 0,0 14,00 0,0 0,0 0,5 0,0 0,5 0,0 0,0 0,0 14,50 INDEFINIDO 13/09/2009
70 ***8901** VILLALBA PINO, MARÍA DOLORES 11,0 0,0 0,0 0,0 0,5 11,50 1,0 0,0 0,5 0,0 1,5 0,0 0,0 0,0 13,00 INDEFINIDO 13/09/2009
71 ***9205** CAÑAMERO MORA, ENCARNACIÓN 12,0 0,0 0,0 0,0 0,0 12,00 0,0 0,5 0,0 0,0 0,5 0,3 0,0 0,3 12,80 INDEFINIDO 13/09/2009
72 ***0261** FERNÁNDEZ AGUILAR, ÁNGEL JOSÉ 12,0 0,0 0,0 0,0 0,0 12,00 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,6 0,0 0,6 12,60 INDEFINIDO 13/09/2009
73 ***3567** ALCÁZAR GARCÍA, MARÍA VANESSA 10,0 0,0 0,0 0,4 0,5 10,90 0,0 0,5 0,0 0,0 0,5 0,0 0,0 0,0 11,40 INDEFINIDO 13/09/2009
74 ***2106** AGUILERA ROMOJARO, MARÍA JESÚS 10,0 0,0 0,0 0,0 0,0 10,00 0,0 0,5 0,0 0,0 0,5 0,0 0,0 0,0 10,50 INDEFINIDO 13/09/2009
75 ***6804** GUZMÁN MOLINA, ANTONIO JESÚS 6,0 0,0 0,0 0,0 0,3 6,30 1,0 0,0 0,5 0,0 1,5 0,0 0,0 0,0 7,80 INDEFINIDO 13/09/2009
76 ***3292** GIL GUERRERO, MARÍA ÁNGELES 9,0 0,0 1,2 0,0 0,4 10,60 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 4,0 0,0 4,0 14,60 INDEFINIDO 14/02/2010
77 ***8506** AGUILAR GÓMEZ, MARTA BEATRIZ 19,0 0,5 0,0 0,0 0,0 19,50 0,0 0,5 0,5 0,0 1,0 0,0 3,6 3,6 24,10 INDEFINIDO 03/09/2015
78 ***8899** SALTO MAQUEDANO, DAVID 6,0 0,0 0,0 0,0 0,0 6,00 0,0 0,5 0,5 0,0 1,0 0,0 3,0 3,0 10,00 INDEFINIDO 03/09/2015
79 ***8392** SANABRIA CHAMIZO, ESPERANZA 5,0 0,0 0,0 0,0 0,0 5,00 0,0 0,0 0,5 1,5 2,0 0,0 0,9 0,9 7,90 INDEFINIDO 03/09/2015
80 ***7473** MESA MERLO, DOLORES 6,0 0,0 0,0 0,0 0,0 6,00 0,0 0,5 0,5 0,0 1,0 0,0 0,3 0,3 7,30 INDEFINIDO 03/09/2015
81 ***5562** CABEZUELO HERAS, LORENZO 5,0 0,0 0,0 0,0 0,0 5,00 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 5,00 INDEFINIDO 03/09/2015
82 ***3837** SÁNCHEZ-PEÑA JAVATO, MANUEL 4,0 0,0 0,0 0,0 0,4 4,40 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,3 0,3 4,70 INDEFINIDO 03/09/2015
83 ***7305** RUIZ PÉREZ, JOSÉ MARÍA 4,0 0,0 0,0 0,0 0,4 4,40 0,0 0,0 0,5 0,0 0,5 0,0 0,0 0,0 4,90 INDEFINIDO 29/10/2015
84 ***9154** CARO LÓPEZ, EDUARDO JOSÉ 4,0 0,0 0,0 0,0 0,1 4,10 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 4,10 INDEFINIDO 29/10/2015
85 ***6699** MUÑOZ GARCÍA, JAVIER 5,0 0,0 0,0 0,0 0,0 5,00 0,0 0,0 0,5 0,0 0,5 0,0 2,4 2,4 7,90 INDEFINIDO 02/03/2016
86 ***1508** JIMÉNEZ MARTÍN, MARÍA ÁNGELES 5,0 1,0 0,0 0,0 0,0 6,00 0,0 0,0 0,5 0,5 1,0 0,0 0,0 0,0 7,00 INDEFINIDO 02/03/2016
87 ***8055** MARTÍN SEPÚLVEDA, SALVADOR 5,0 0,0 0,0 0,0 0,0 5,00 0,0 0,0 0,5 0,0 0,5 0,0 0,0 0,0 5,50 INDEFINIDO 02/03/2016
88 ***2118** MORENO RODRÍGUEZ, BEATRIZ 4,0 0,0 0,0 0,0 0,0 4,00 0,0 0,0 0,5 0,0 0,5 0,0 0,0 0,0 4,50 INDEFINIDO 02/03/2016
89 ***5732** CARRIÓN GARCÍA, ANTONIA EUGENIA 16,0 3,5 0,0 0,0 0,1 19,60 0,0 0,0 0,5 0,0 0,5 0,3 0,0 0,3 20,40 INDEFINIDO 11/10/2016
90 ***8896** LOZA GÓMEZ, JUAN JOSÉ 7,0 0,0 0,0 0,0 0,0 7,00 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,3 0,0 0,3 7,30 INDEFINIDO 11/10/2016
91 ***2538** GONZÁLEZ LAGUNA, MARÍA TERESA 2,0 0,0 0,0 0,0 0,5 2,50 0,0 0,0 0,5 0,0 0,5 4,0 0,0 4,0 7,00 INDEFINIDO 11/10/2016
92 ***5745** COBOS NAVIDAD, MARÍA MANUELA 3,0 9,0 0,0 0,0 0,0 12,00 0,0 0,5 0,5 1,5 2,5 0,8 0,0 0,8 15,30 INDEFINIDO 10/10/2017
93 ***7878** HERNÁNDEZ PÉREZ, JESÚS 7,0 0,0 0,0 0,0 0,2 7,20 0,0 0,0 0,5 0,0 0,5 0,3 0,0 0,3 8,00 INDEFINIDO 10/10/2017
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94 ***5550** ORTIZ DE LA FUENTE, CRISTINA 3,0 0,0 0,0 0,0 0,5 3,50 0,0 0,0 0,5 0,0 0,5 5,0 0,0 4,0 8,00 INDEFINIDO 10/10/2017
95 ***5311** GUERRERO SANTAOLALLA, ANA MARÍA 3,0 0,0 0,0 0,0 0,0 3,00 0,0 0,0 0,5 0,0 0,5 5,4 0,0 4,0 7,50 INDEFINIDO 10/10/2017
96 ***9321** COMPÁS PARADA, VICENTE 3,0 0,0 0,0 0,0 0,0 3,00 0,0 0,0 0,5 0,0 0,5 3,0 0,0 3,0 6,50 INDEFINIDO 10/10/2017
97 ***3306** ESPAÑA JIMÉNEZ, ISABEL MARÍA 2,0 0,0 0,0 0,0 0,0 2,00 0,0 0,0 0,5 0,0 0,5 4,5 0,0 4,0 6,50 INDEFINIDO 10/10/2017
98 ***8000** RETANA ROJANO, RAFAEL 3,0 1,0 0,0 0,0 0,0 4,00 0,0 0,0 0,0 1,5 1,5 0,0 0,0 0,0 5,50 INDEFINIDO 01/10/2018
99 ***5394** GUZMÁN DE LA TORRE, PURIFICACIÓN 3,0 0,5 0,0 0,0 0,0 3,50 0,0 0,5 0,0 0,0 0,5 0,9 0,0 0,9 4,90 INDEFINIDO 01/10/2018
100 ***9119** VILA MARTÍNEZ, JOSÉ ANTONIO 3,0 0,5 0,0 0,0 0,0 3,50 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 3,50 INDEFINIDO 01/10/2018
101 ***4028** GARCÍA CRUZ, RAFAEL MARÍA 2,0 0,0 0,0 0,0 0,5 2,50 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 2,50 INDEFINIDO 01/10/2018
102 ***4209** SEDEÑO GALIANO, JOSÉ 2,0 0,0 0,0 0,0 0,0 2,00 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 2,00 INDEFINIDO 01/10/2018
103 ***0892** ROSADO UREÑA, INMACULADA 2,0 0,0 0,0 0,0 0,2 2,20 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 5,2 0,0 4,0 6,20 INDEFINIDO 18/01/2019
104 ***6122** ORTIZ ESPAÑA, CAROLINA 2,0 0,0 0,0 0,0 0,0 2,00 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 2,00 D. DETERMINADA 14/02/2010
105 ***7176** RODRÍGUEZ REBOLLAR, JUAN MANUEL 2,0 0,0 0,0 0,0 0,0 2,00 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 3,9 3,9 5,90 D. DETERMINADA 03/09/2015
106 ***9604** CEBREROS GORDILLO, ANA MARÍA 4,0 0,0 0,0 0,0 0,0 4,00 0,0 0,0 0,5 0,0 0,5 0,3 0,0 0,3 4,80 D. DETERMINADA 10/10/2017
107 ***9073** SÁNCHEZ FERNÁNDEZ, AGUSTINA 3,0 0,0 0,0 0,0 0,0 3,00 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,3 0,0 0,3 3,30 D. DETERMINADA 01/10/2018
108 ***2505** BRIALES URBANEJA, FRANCISCO 1,0 0,0 0,0 0,0 0,2 1,20 1,0 0,0 0,0 0,0 1,0 3,9 0,0 3,9 6,10 D. DETERMINADA 18/01/2019
109 ***5018** GUERRERO VILLASCLARAS, MARÍA 2,0 0,0 0,0 0,0 0,1 2,10 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 3,3 0,0 3,3 5,40 D. DETERMINADA 18/01/2019
110 ***6161** MELIVEO MENA, MARÍA SOLEDAD 2,0 0,0 0,0 0,0 0,0 2,00 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 2,00 D. DETERMINADA 18/01/2019
111 ***4161** MEDINA RUÍZ, ISRAEL DAVID 2,0 0,0 0,0 0,0 0,0 2,00 1,0 0,0 0,0 1,5 2,5 4,0 0,0 4,0 8,50 D. DETERMINADA 07/10/2019
112 ***8841** DE LA COBA MUÑOZ, CRISTINA 1,0 0,0 0,0 0,0 0,0 1,00 1,0 0,0 0,0 0,0 1,0 4,0 0,0 4,0 6,00 D. DETERMINADA 07/10/2019
113 ***8333** GARCÍA RUÍZ, RAQUEL 1,0 0,0 0,0 0,0 0,1 1,10 1,0 0,0 0,0 0,0 1,0 3,3 0,0 3,3 5,40 D. DETERMINADA 07/10/2019
114 ***6948** PARRALES ESTEBA, MARÍA VICTORIA 1,0 0,0 0,0 0,0 0,3 1,30 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 4,0 0,0 4,0 5,30 D. DETERMINADA 07/10/2019
115 ***6053** GUERRERO CASTILLO, FELICIDAD 1,0 0,0 0,0 0,0 0,0 1,00 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 4,0 0,0 4,0 5,00 D. DETERMINADA 07/10/2019
116 ***2429** GARCÍA BLANCO, SERGIO 2,0 0,0 0,0 0,0 0,0 2,00 0,0 0,0 0,5 0,0 0,5 2,4 0,0 2,4 4,90 D. DETERMINADA 07/10/2019
117 ***7792** RODRIGUEZ RUÍZ, GLORIA MARÍA 1,0 0,0 0,0 0,0 0,1 1,10 1,0 0,0 0,0 0,0 1,0 0,0 0,0 0,0 2,10 D. DETERMINADA 07/10/2019
118 ***8344** MEDINA TRUJILLO, ANTONIA PATRICIA 2,0 0,0 0,0 0,0 0,0 2,00 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 2,00 D. DETERMINADA 07/10/2019
119 ***9966** RODRÍGUEZ BLANCO, CRISTINA 1,0 0,0 0,0 0,0 0,3 1,30 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 1,30 D. DETERMINADA 07/10/2019
120 ***6375** AGUILAR RUÍZ, CARMEN NURIA 1,0 0,0 0,0 0,0 0,0 1,00 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 1,00 D. DETERMINADA 07/10/2019
121 ***1720** ORTIGOSA ROMÁN, ENRIQUE 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,00 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,3 0,0 0,3 0,30 D. DETERMINADA 07/10/2019
122 ***4637** GABARRE MORENO, NATALIA 0,0 0,0 0,0 0,0 0,5 0,50 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,50 D. DETERMINADA 07/10/2019
123 ***7437** PAREJA SEDEÑO, RAFAEL JOSÉ 0,0 0,0 0,0 0,0 0,2 0,20 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,20 D. DETERMINADA 07/10/2019
124 ***0585** VELASCO RUIZ, Mª PILAR 1,0 6,0 0,0 0,0 0,1 7,10 1,0 0,5 0,0 0,0 1,5 4,0 0,0 4,0 12,60 D. DETERMINADA 14/09/2020
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125 ***4157** REPULLO RUIBÉRRIZ DE TORRES, Mª AUXILIA 1,0 0,0 0,0 0,0 0,0 1,00 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 4,0 0,0 4,0 5,00 D. DETERMINADA 14/09/2020
126 ***7734** DUARTE GALLEGO, CARLOS 1,0 0,0 0,0 0,0 0,0 1,00 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 4,0 0,0 4,0 5,00 D. DETERMINADA 14/09/2020
127 ***4185** MARTÍN CAZORLA, AITOR 1,0 0,0 0,0 0,0 0,0 1,00 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 4,0 0,0 4,0 5,00 D. DETERMINADA 14/09/2020
128 ***2506** DURÁN GUERRERO, TOMÁS JOSÉ 1,0 0,0 0,0 0,0 0,0 1,00 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 3,9 0,0 3,9 4,90 D. DETERMINADA 14/09/2020
129 ***7453** ORTEGA NAVARRO, CRISTINA 1,0 0,0 0,0 0,0 0,0 1,00 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 3,3 0,0 3,3 4,30 D. DETERMINADA 14/09/2020
130 ***5857** ARAGÓN CARRIÓN, MARTA 1,0 0,0 0,0 0,0 0,0 1,00 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 3,3 0,0 3,3 4,30 D. DETERMINADA 14/09/2020
131 ***9618** RODRÍGUEZ CANTÓN, Mª BALBINA 0,0 0,0 0,0 0,0 0,5 0,50 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,50 D. DETERMINADA 14/09/2020
132 ***2160** BERDUN CABELLO, RAFAEL 0,0 0,0 0,0 0,0 0,4 0,40 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,40 D. DETERMINADA 14/09/2020
133 ***7904** TRUJILLO CARMONA, FRANCISCO 0,0 0,0 0,0 0,0 0,3 0,30 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,30 D. DETERMINADA 14/09/2020
134 ***1028** LEIVA BÉJAR, MARÍA ISABEL 0,0 0,5 0,0 0,0 0,0 0,50 0,0 0,0 0,5 0,0 0,5 2,1 0,0 2,1 3,10 ASPIRANTE 11/10/2016
135 ***5529** CASTILLA DELGADO, ANTONIO JAVIER 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,00 0,0 0,0 0,5 0,0 0,5 0,0 0,0 0,0 0,50 ASPIRANTE 10/10/2017
136 ***8574** JURADO MARTIN, Mª ÁNGELES 0,0 1,0 0,0 0,0 0,0 1,00 1,0 0,0 0,0 0,0 1,0 0,0 0,0 0,0 2,00 ASPIRANTE 01/10/2018
137 ***1447** GARCÍA NAVARRO, EVA Mª 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,00 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,00 ASPIRANTE 01/10/2018
138 ***7667** JIMÉNEZ HERNÁNDEZ, MARÍA ROCÍO 0,0 10,0 0,0 0,0 0,3 10,25 1,0 0,0 0,0 1,5 2,5 0,3 0,0 0,3 13,05 ASPIRANTE 18/01/2019
139 ***1868** GONZÁLEZ VARGAS, MIRIAM 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,00 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,00 ASPIRANTE 07/10/2019
140 ***3176** GALÁN ARAGONÉS, SALVADOR 0,0 0,5 0,0 0,0 0,0 0,50 1,0 0,0 0,0 0,0 1,0 4,0 0,0 4,0 5,50 ASPIRANTE 14/09/2020
141 ***1825** CEREZO BUENO, FRANCISCO JAVIER 0,0 2,0 0,0 0,0 0,0 2,00 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 2,00 ASPIRANTE 14/09/2020
142 ***3727** CAMACHO MÁRQUEZ, JAVIER 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,00 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,00 ASPIRANTE 14/09/2020



      

                                              

ANEXO I.C 

RELACIÓN DE EXCLUIDOS.

DNI NOMBRE MOTIVOS DE EXCLUSIÓN

***9759** MATA DOÑA, ANIANO PLÁCIDO Jubilación

***5085** MOLINA DÍAZ-MIGUEL, ROSANA Jubilación

***1545** PÉREZ LLAMAS, MARÍA REMEDIOS Jubilación

***4151** OREJA GONZALEZ, JOSÉ MANUEL Jubilación

***1819** QUIÑONES ESTÉVEZ, DIEGO Jubilación

***0827** ANTÓN GARRETAS, SEVERINO Jubilación

***6630** LÓPEZ AMIGUETI, MARÍA MILAGROSA Jubilación

***8750** GARCÍA BELGRANO, ANTONIO Más de 5 años en excedencia voluntaria

***3187** GONZÁLEZ BACA, ANA BELÉN Más de 5 años en excedencia voluntaria

***4645** TESTA, SILVIO Más de 5 años en excedencia voluntaria
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